נגד
מג'די עסאלה משיבים

החלטה

בפניי בקשה לעיון חוזר בהחלטה להחזרת תפוס, רכב מסוג פורד מ.ר. 13-437-76 (להלן: הרכב), אשר נתפס על ידי
המשיבה במסגרת ההליכים העומדים בבסיסו של תיק זה.

בקצירת האומר ייאמר, כי כנגד המשיב הוגש כתב אישום בו יוחסה לו עבירה של הסעת שישה תושבי האזור אשר שהו
הכניסה חוק (להלן: 1952 התשי"ב- לישראל, הכניסה לחוק 12א(ג)(1א)(ב) סעיף לפי עבירה כדין, שלא בישראל

לישראל).

הרכב נתפס ביום 7.4.14, עם מעצרו של המבקש, ומצוי ברשות המשיבה.

והופנה האישום בכתב לו יוחסה אשר בעבירה המבקש הורשע במסגרתו טיעון להסדר הצדדים הגיעו ,8.4.14 ביום
תידון במסגרת הטיעונים לעונש חילוטו של הרכב כי שאלת כן הוסכם, לשירות המבחן לצורך עריכת תסקיר בענייננו.

העובדה כי ההליכים התיק זה התארכו מעבר למועד אותו צפה המבקש, אין בה כשלעצמה כדי להביא לשינוי כלשהו
בדרישת קיומו של מתאם בין סכום ההפקדה לבין שוויו של הרכב, זאת אומר אף בזיקה לעובדה כי המבקש הורשע בדין

זה מכבר.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני דוחה כאמור את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ה, 16 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.